
Dz-07.0021.7.2019 

Uchwała nr IX/99/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu zatrzymywania się na odcinkach ul. Malczewskiego 

oraz Jodłowej i Starowolskiej 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa 

o wprowadzenie zakazu zatrzymywania się poprzez ustawienie znaków B-36 po południowej 

stronie ul. Malczewskiego między skrzyżowaniami z al. Waszyngtona i ul. Wodociągową, 

a także w ciągu ulic Jodłowej i Starowolskiej po wschodniej stronie jezdni, w bezpośrednim 

sąsiedztwie (około 15 m w każdą stronę) połączenia ze ścieżką prowadzącą w kierunku 

Kopca Kościuszki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Samochody parkujące na wskazanym odcinku ul. Malczewskiego mogą utrudniać ruch autobusów 

komunikacji miejskiej oraz niszczyć zieleniec w przypadku parkowania częściowo na nim. 

Parkowanie pojazdów w sąsiedztwie wyjazdu ze ścieżki w rejonie połączenia ulic Jodłowej 

i Starowolskiej ogranicza widoczność przy wyjeździe z niej. 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa. 


